Ответчик:
ООО «Эпоха»

392000, г. Тамбов,

 ул. Мичуринская, д. 169

Заявитель:
ООО «ТД Алтайская крупа»
659311, Алтайский край,

 г. Бийск, ул. Трофимова, 7
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № Т4-1/14 И О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

14 мая  2014 года                                                                                                          г. Тамбов

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

Мазаева С.В.  – заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов,

члены Комиссии:

Колодина Н.Н. - заместитель руководителя-начальник отдела контроля размещения государственного заказа и антимонопольного контроля органов власти,

Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов,

Козырева М.А. - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов,

рассмотрев дело № Т4-1/14 по признакам нарушения ООО «Эпоха» (392000, г. Тамбов, ул. Мичуринская, д. 169) подпункта а) пункта 1 части 1 статьи 13   Федерального закона от 28.12.2009 №  381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (далее – Закон о торговле),

УСТАНОВИЛА:

Разрешение дела невозможно в данном заседании в связи с необходимостью получения Комиссией дополнительных доказательств.

Руководствуясь частью 1 статьи 45, частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Продлить срок рассмотрения дела  № Т-1/14 до 17 декабря 2014 года.
2. Отложить рассмотрение дела № Т4-1/14.

3.  Назначить рассмотрение дела № Т-1/14  на 26  июня  2014 года в 10-00 часов  по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло комната 356).

4. ООО «Эпоха» представить в срок до 23 июня 2014 года копию ответа ООО ТД «Алтайская крупа» на письмо, направленное ООО «Эпоха» в адрес ООО ТД «Алтайская крупа» (исх. от 17.04.2014) о намерении заключить договор поставки. В случае, если между ООО «Эпоха» и ООО ТД «Алтайская крупа» заключен договор  поставки,  представить копию данного договора.

Явка ответчика или его представителей (с  доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь доверенности на участие в рассмотрении дела и документы, удостоверяющие личность (паспорт).

Довожу до Вашего сведения, что непредставление информации антимонопольного органу влечет за собой административную ответственность должностного лица, предусмотренную частью 5 статьи 19.8 Кодекса РФ об административных правонарушениях.

Явка ответчика    по делу или его представителя (с  доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь доверенности на участие в рассмотрении дела и документы, удостоверяющие личность (паспорт).

 Председатель Комиссии                                                                                      С.В. Мазаева

 Члены Комиссии:                                                                                               Н.Н. Колодина

            Е.М. Вислобокова

                 М.А. Козырева

Исп. Козырева М.А.
 71-34-29